Wawton. examined.

As to ye viij
e article he accordeth also.

As to ye ixe article he accordeth with Wawton . . .

[Page torn.]
In ye seconde article he accorded also with his felows save he And

varied in noumbre, seying yet ye lord Faunhope cam to Bedford another,

with xl or 1 persones.

[Page torn.]
He was asked how ye Rumor began and he yerein accorded with ye

seyeng of Wawton, and soo he dede in all his depositions savying in

ye xie article he varied fro all seyeng yat ye lord Faunhop such tyme
as he stode upon he Chekker borde he made countenaunce toward

Enderby as he wolde have smote him but he seith he smote him not.

Writ of
'

certiorari
'

from the King to Thomas Kent, clerk of
the Council, with reply showing disobedience of persons
when summoned before the Council

'

de riotis '.
1

Ex Bundello brevium Regis de May 25,

anno xxxvto Henrici Sexti. 1457.

Henricus dei gratia Rex Anglie et Francie et dominus Hibernie

dilecto et fideli suo Thome Kent Clerico Consilij nostri salutem.

Volentes certis de Causis certiorari super tenorem cuiusdam actus

in quindena pasche vltimo preterita apud Westmonasterium in

Camera stellata Coram Consilio nostro de et super allegacione osten-

sione et declaracione ex parte lohannis Ducis Norffolcie factis de

quibusdam articulis in actu predicto contentis Tibi precipimus quod
tenorem actus predicti nobis in Cancellariam nostram sub Sigillo
tuo distincte et aperte sine dilacione mittas et hoc breve. Teste me
ipso apud Westmonasterium xxvto die Maij anno regni nostri

xxxvto
. Kirkbie.

Respontio huius brevis talis est quod
actum de quo fit mentio in eodem brevi

transmitto cum eodem brevi.

per Thomam Kent Clericumj

Consilij domini Regis.

Quindena pasche anno xxxvfco
Regis Henrici Sexti apud West-

monasterium in Camera stellata coram Consilio domini Regis fuit

allegatum ostensum et declaratum ex parte lohannis Ducis Norffolcie

quod vbi virtute cuiusdam acti [sic] parliamenti apud Reding inchoati 2

emanauerunt breuia separalia tarn vicecomiti London quam vice-

comiti Suffolcie ad faciendum proclamaciones quod dictus Dux
comparere deberet coram Consilio predicto ad respondendum Regi
tarn de contemptu ex eo quod non comparuit virtute cuiusdam
alterius breuis sibi directo quam certis Riotis et offensis specificatis
et suppositis prout ineisdembrevibus de proclamacionibus continetur.

1 This is not an original record, but a transcript of a later date. Exchequer
Box (unfiled). Act 35 Hen. VI. 2 The Statute, 31 Hen. VI.

M m 2
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Et fuit allegatum pro parte dicti Duels quod breve primum supra-
dictum super quo dicta brevia de proclamacionibus fundata fuerunt
minus insufficiens fuit et invalidum in lege pro eo quod minime
emanauit secundum formam dicti statuti quia nulla facta fuit mencio
in eodem de Biotis et aliis contentis in eodem Statute et per conse-

quens prefata brevia de proclamacionibus fiendis fundata super dicto

breve nullius valoris haberentur. Et ideo ex parte eiusdem Ducis

petitum et postulatum fuit quod brevia predicta in forma supradicta
exeuntia cassarentur et adnullarentur. Super quibus domini de
Consilio examinatis predictis et habitis deliberacione et communica-
cione cum lusticiariis Regis videntes quod superius allegata erant

vera declarauerunt ipsa brevia in forma predicta habita et processum
inde sequutum cassa ac nulla et quod pro nullis haberentur et quod
predictus Dux inde penitus exonaretur et minime obligatum fuisse

et esse ad cornparendum virtute proclamacionum factarum per
eadem brevia.

In Octabis sancti lohannis Baptiste anno xxxvto
Regis Henrici

Sexti Thomas Curwen miles vicecomes Comitatus Cumbrie cui pre-

ceptum fuit per breve Regis quod deliberare deberet certa brevia

separalia super Statutum de Riotis Gulielmo Martindale militi

Georgio Mar' et aliis de essendo coram Rege et Consilio suo etc.

Certificauit in certa scedula annexa brevi sibi directo in forma vt

sequitur virtute brevis domini Regis huic scedule consuti :

'

ego Thomas
Curwen Chiualer vicecomes Cumbrie deliberari feci Geo' Mark vnum
breve domini Regis de Subpena super Statutum de Riotis apud
Newton in Comitatu predicto

'

etc.

Subscribitur Thomas Kent:

Vicesimo quinto die lunij Anno xxxvto
Regis Henrici Sexti

apud Westmonasterium Willelmus Grimesby armiger prestito prius
luramento certificauit Regio Consilio quod Ricardus Micoo valectus

Corone domini nostri Regis habuit duo priuata Sigilla regia viz.

vnum ad deliberandum Thome Veysey de Castle Bitham in Comitatu

Lincolnie et aliud Willelmo Salfourth de eadem per que precipiebatur
eisdem ad comparendum coram Rege et Consilio suo in Crastino

sancti lohannis videlicet dicto xxv fco die lunij ad respondendum
certis Riotis per eosdem Thomam et Willelmum Salfourth perpetratis
vt surmittebatur. Qui quidem Thomas et Willelmus Sallfourth se

absentarunt et retraxerunt et vterque eorum se absentauit et retraxit

ad finem quod non reciperent dicta priuata Sigilla nee dicto die

comparuerunt etc.

Subscribitur Thomas Kent.

Vicesimo octauo die lunij anno xxxvto dicti Regis lohannes Yuse

nuncius domine Regine Anglie iuratus certificauit Consilio regio quod
habuit diversa privata Sigilla regia separalia deliberanda Ricardo

Smyth et alijs etc. ad comperendum [sic] etc. ad respondendum certis

Riotis etc. qui quidem Ricardus et ceteri et quilibet eorum absentauit

et retraxit se ad finem quod non reciperent dicta priuata Sigilla nee

comparuerunt dictis octabis Trinitatis.

Subscribitur Thomas Kent.
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Nono die Februarii anno xxxvto Henrici Sexti apud Westmona-
sterium lohannes Brewster vnus Clericorum in officio priuati Sigilli

domini nostri Kegis prestito prius iuramento certificauit regio Consilio

quod ipse habuit quoddam privatum Sigillum directum Willelmo

Grindell per quod precipiebatur eidem quod compareret coram Rege
et Consilio suo dicto nono die videlicet in Octabis purincationis beate

Marie Virginis ad respondendum diversis Riotis et mesprisionibus

per eundem perpetratis vt surmittebatur qui quidem Willelmus
noluit illud privatum. Sigillum supradictum recipere nee eodem die

comparuit etc.

Subscribitur Thomas Kent.

Tricesimo die lunij anno xxxv to
Regis Henrici Sexti apud West-

monasterium lohannes Gravesson de Comitatu Lancastrie prestito

prius Iuramento certificauit regio Consilio quod ipse habuit diversa

privata Sigilla regia separalia deliberanda Thome Clapam de Bemes-

ley, lacobo Osbaldeston, lacobo Ratcliffde Bradley, lohanni Puddesey,
Willelmo Clapam, Roberto Clapam et Thome Clapam filijs eiusdem
Willelmi Clapam, Thome Clapam et Alexandra Clapam filijs Ricardi

Clapam de Comitatu Eboraci per que precipiebatur cuilibet eorum
ad comparendum coram Rege et Consilio suo in Crastino sancti

lohannis Baptiste vltimo preterito ad respondendum diversis Riottis

pereosdem Commissis vtsurmittebatur. Et dictus lohannes Grauesson

dicit per sacramentum suum predictum quod dicti Thomas, lacobus,

lacobus, lohannes Pudesey, Willelmus, Robertus, Thomas, Thomas et

Alexander et quilibet eorum receperunt dicta privata Sigilla. Qui

quidem Thomas, lacobus, lacobus, lohannes, Willelmus, Robertus,

Thomas, Thomas et Alexander non comparuerunt nee aliquis eorum

comparuit ad dictum Crastinum sancti Johannis.

Subscribitur Thomas Kent.

A Bill of Costs, tern. Henry F/.1

Expens ex parte Richard Snellyng.

Costage and expens for to sywe to the kyng and the counseyll.
Furst for the furst bylle that we put to our soveraygne